FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

Numri i Vendosjes se Dolmmentit (NVD)

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN (Verem per pendorim eytiar)
P : .
# | ¥ ‘% (2) Periudha tatimore | | (1)Numn Serial =
S 15-A
Numri Ideatifiknes | Personit te Tatueshem (NIPT): (3) K41622008D
Emri Tregtar [ Personit te Tatueshem: (#) ANTENA -
Emri Mbiemri i Personit Fizik; {5y
Adresa: (6} Rruga Abdyt Frasheri, Godina EGT Tower, Kati | 5,
Apartamenti }0.
Qyieti'Komuna/Rrethi: Ticana, Tirang, Tirgne
Numri Telefonit: )]

Lajmizont nise InfHrmacioni » mésiperm eshee joi plote oas ka ndryshuar

Llogaritia e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Té ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat (8’ 14226,319(© 14,226,319
(10/11) ~ Shpenzimet joo 7,301,593 (10 7.301.593
(12) Shpenzimet e pazbritshme B @

Rezultati
(13/14)  Humbja 4 o™ 0
(15/16)  Fitimi (1) 6.924,726|"® 6,924,726
(i) Huimbje e mbartar i 0
(18) Fitirai i tatneshem neto (16-17) e 6,924.726
Liogaritja e tatim fitfimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte (1 1.038.709
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjers i 0
(21) Tatim fitimi (19+20) i 1,038,709
(22) Tatim fitimi | shiyre @) 0

(23) Tatim Fitimi i detyruesh¥m ptr 'n puguar e 1.038.709




